

Brande Entreprenør Holding Service ApS
Fynsvej 4, 7330 Brande

CVR-nr. 30 72 37 75

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2023.

Carsten Mølgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brande Entreprenør Holding Service ApS Fynsvej 4 7330 Brande CVR-nr.: 30 72 37 75 Stiftet: 5. juli 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Mølgaard Christensen Kent Mølgaard Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab samt hermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538 t.kr. mod 7.976 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-42.582	41.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.677	-9.677
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	539.823	6.449.810
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	51.000	1.491.923
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	152.465	150.384
Andre finansielle indtægter	6.065	12.973
1 Øvrige finansielle omkostninger	-156.715	-149.199
Resultat før skat	540.379	7.987.989
Skat af årets resultat	-2.112	-12.298
Årets resultat	538.267	7.975.691
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.582.177	5.191.751
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	2.520.444	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.216.060
Disponeret i alt	538.267	7.975.691

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.270.275	1.279.952
Materielle anlægsaktiver i alt	1.270.275	1.279.952
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.609.574	9.191.751
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.040.657	15.188.192
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.052.000	6.052.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.702.231	30.431.943
Anlægsaktiver i alt	26.972.506	31.711.895
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.105.746	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	454.876
Andre tilgodehavender	751	479.427
Tilgodehavender i alt	1.106.497	934.303
Likvide beholdninger	157.286	155.061
Omsætningsaktiver i alt	1.263.783	1.089.364
Aktiver i alt	28.236.289	32.801.259

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	609.574	5.191.751
Overført resultat	11.214.824	8.694.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.600.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>14.549.398</u>	<u>19.011.131</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	19.500	19.500
2 Periodeafgrænsningsposter	7.575.450	8.697.450
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.594.950</u>	<u>8.716.950</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.122.000	1.122.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.846	401.718
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.878.774	3.536.960
Selskabsskat	1.016.628	0
Anden gæld	18.193	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.091.941</u>	<u>5.073.178</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.686.891</u>	<u>13.790.128</u>
Passiver i alt	<u>28.236.289</u>	<u>32.801.259</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	5.191.751	8.694.380	5.000.000	19.011.131
Resultatandel	0	-4.582.177	2.520.444	-2.400.000	-4.461.733
	125.000	609.574	11.214.824	2.600.000	14.549.398

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.774	6.887
Andre finansielle omkostninger	<u>141.941</u>	<u>142.312</u>
	<u>156.715</u>	<u>149.199</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter i alt	8.697.450	9.819.450
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.122.000</u>	<u>-1.122.000</u>
	<u>7.575.450</u>	<u>8.697.450</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. september		<u>6.052.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Carsten Mølgaard Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Mølgaard Christensen

Direktør

ID: 1c92b74a-e56d-444e-9f08-57b350b95a15

Tidspunkt for underskrift: 06-12-2023 kl.: 10:34:54

Underskrevet med MitID



Kent Mølgaard Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kent Mølgaard Christensen

Direktør

ID: e8bb8366-3f61-48ca-acc-7a3cf1f94d57

Tidspunkt for underskrift: 09-12-2023 kl.: 08:17:40

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-12-2023 kl.: 16:35:06

Underskrevet med MitID



Carsten Mølgaard Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Mølgaard Christensen

Dirigent

ID: 1c92b74a-e56d-444e-9f08-57b350b95a15

Tidspunkt for underskrift: 10-12-2023 kl.: 08:58:10

Underskrevet med MitID

